
Definice Déra

Sodoma Gomora

Déro.
Déro, je souhrnný název pro prostředí plné zla, nenávisti, humu
su, podlosti, spařenosti a hlavně vulgarit, ve kterém nyní žije
me a které nás do sebe vš.. .. piča.. a které nás do sebe všeck
y brzy pohltí.

Déro, může být šířeno slovem nebo činem. Vždy za účelem pohorše
ní běžných obyvatel. Tím, že jsou vystaveni Déru, jsou na okamž
ik vytrhnuti z šedi vlastních životů a dojdou k uvědomění, v ja
kém hnusném prostředí to ve skutečnosti žijí. Když si to uvědom
í dostatek lidí, možná se náš svět stane lepším místem.

Nastává Éra Déra.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

